2022 年 1月
お得意先 各位

岩城製薬株式会社

抗真菌外用剤 『 ニゾラール®ローション 2％ 』の販売移管に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ヤンセンファーマ株式会社が製造販売しておりますニゾラール®ローション

2％につきまして、弊社への製造販売承認の承継および販売移管の日程を両社で合意致

しましたので、ご案内申し上げます。

引き続き安定供給に、万全を期して参りますので、今後ともより一層のご愛顧を賜

りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

製品名 ニゾラール®ローション 2％ 10g×10

承継前 承継後

統一商品コード 672-996151 020-018955

調剤包装単位コード (01)04987672615014 (01)04987020018962

販売包装単位コード (01)14987672996158 (01)14987020018952

製造販売会社 ヤンセンファーマ株式会社 岩城製薬株式会社

※ 各種製品コードにつきましては、ヤンセンファーマ株式会社のコードから、岩城製

薬株式会社のコードに変更になります。

2. 販売移管日 ：2022年 4月 1日（金）

3. お問い合わせ：岩城製薬株式会社 営業統括部ＳＣＭ 部

 TEL：03-3668-1573

以上

	2022年1月
	お得意先 各位
	岩城製薬株式会社
	抗真菌外用剤 『 ニゾラール®ローション2％ 』の販売移管に関するお知らせ
	謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
	平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
	さて、ヤンセンファーマ株式会社が製造販売しておりますニゾラール®ローション2％につきまして、弊社への製造販売承認の承継および販売移管の日程を両社で合意致しましたので、ご案内申し上げます。
	引き続き安定供給に、万全を期して参りますので、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
	謹白
	記
	1. 対象製品
	※ 各種製品コードにつきましては、ヤンセンファーマ株式会社のコードから、岩城製薬株式会社のコードに変更になります。
	2. 販売移管日　：2022年4月1日（金）
	3. お問い合わせ：岩城製薬株式会社　営業統括部ＳＣＭ 部
	　TEL：03-3668-1573
	以上